## केन्द्रीय विद्यालय, ईटाराना, अलवर

**അ**-(का.) 0144-2881017

- (नि.) 0144-2881399

Email ID: kvitarana@yahoo.co.in



## Kendriya Vidyalaya Itarana, Alwar

**TeleFax**(O) 0144-2881017 (R) 0144-2881399

Website: www.kvitarana.co.in

संदर्भ फा. / के.वि.ई / अलवर / 2019-20

Ref. :F. /KVI/ALW/2019-20/

Date: 27.12.2019 (U.P.C/SPEED POST/REGISTERED)



## प्रशस्ति-पत्र

श्री गंगाराम कोली 22 अगस्त, 1997 से केन्द्रीय विद्यालय संगठन के लिए अपनी मूल्यवान सेवाएँ प्रदान कर रहे हैं। एक शिक्षक के रूप में असाधारण दक्षता और असीम क्षमता के साथ अपने कर्तव्यों का पालन करने के अलावा, आप स्कूल से संबंधित सभी कार्यों में भाग लेते रहे हैं। आप विद्यालय और छात्रों के बीच अपने स्वभाव एवं कार्यों के कारण अग्रणी और प्रमुख भूमिका निभाते हैं। आप छात्रों में सीखने की प्रवृत्ति को बढ़ाते हैं। समय-समय पर बच्चों को स्काउट और गाइड गतिविधियों में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करते हैं। परिणामस्वरूप आपके द्वारा निर्देशित बच्चे राष्ट्रीय आयोजनों में अपनी प्रतिभा और कौशल का प्रदर्शन करते रहे हैं।

आप एक कर्मठ, समर्पित और प्रतिबद्ध शिक्षक हैं। आपके ईमानदार प्रयासों से, आपके छात्र उत्कृष्ट परिणाम दे रहे हैं। आप का पिछले 9 वर्षों से (APAR) वार्षिक कार्य निष्पादन निरीक्षण में कार्य उत्कृष्ट (Outstanding) रहा है | आप एक अच्छे सामाजिक कार्यकर्ता हैं और आपको अपनी समर्पित सेवाओं के लिए विद्यालय प्रबंधन समिति के अध्यक्ष से सराहना पत्र मिला है। इसलिए प्रेरक, रचनात्मक सूत्रधार, सामाजिक रूप से प्रतिभाशाली व्यक्तित्व होने के कारण आपको केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, जयपुर द्वारा शिक्षकों के क्षेत्रीय प्रोत्साहन पुरस्कार 2018 का दिनांक 18 जनवरी 2019 में सम्मानित गया है।

## **CITATION**

Shri Gangaram Koli has been imparted his valued services to the Kendriya Vidyalaya Sangathan since August 22, 1997. In addition to performing his sincere duties with extraordinary efficiency and immense potential as a teacher, you have been participation in all activities related to the school. You play a leading and prominent role in the development of Vidyalaya and temperament in the student. You inculcate the tendency to learn in the students. From time to time, Children are encouraged to participate in Scout and guide activities. As a result your guided children have been demonstrating their talent and skills at the national events.

You are a hard worker, devoted and committed teacher. With your sincere efforts, yours students have been giving excellent results. And in last (9) nine years you had been APAR an outstanding.

You are a good social worker and you have been conferred appreciation letter from Chairman of Vidyalaya management committee for your devoted services. Therefore, being an inspiring, creative facilitator. Motivator and Socially talented personality, you are being honored by Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Jaipur with Regional Incentive Award for Teacher 2018 dated on 18 January 2019.